- 3184, 3185 et note, 3186, 3187, 3188, 3189,  
3190, 3191, 3192, 3193, 3194, 3195, 3196,  
3197, 3198, 3199, 3200, 3201, 3202, 3203,  
3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210,  
3211, 3212, 3213, 3214, 3215, 3216, 3217,  
3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224,  
3225, 3226, 3227, 336 bis.
- armement, 2570, 2577, 2579, 2595, 2621, 2631,  
2645, 2652, 2663, 2676, 2678, 2700, 2765,  
2796, 2927, 2975, 2992, 3009, 3015, 3016,  
3165.
- bourgeois et bourgeoisie, 2709, 2715, 2989,  
3006, 3026, 3183, 3:23, 2601 bis.
- bourgmestres, 3005.
- bourgmestre et conseil, 2549, 2550, 2551,  
2553, 2557, 2566, 2567, 2569, 2572, 2574,  
2576, 2578, 2580, 2582, 2583, 2588, 2612,  
2645, 2646, 2650, 2651, 2652, 2656, 2660,  
2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2669,  
2670, 2672, 2674, 2677, 2679, 2680, 2681,  
2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2688, 2689,  
2690, 2692, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698,  
2701, 2704, 2705, 2707, 2708, 2710, 2712,  
2715, 2716, 2717, 2719, 2720, 2721, 2723,  
2724, 2725, 2726, 2728, 2729, 2730, 2731,  
2734, 2736, 2737, 2740, 2742, 2743, 2744,  
2745, 2746, 2747, 2748, 2754, 2755, 2756,  
2757, 2758, 2759, 2760, 2762, 2763, 2764,  
2766, 2768, 2769, 2770, 2771, 2774, 2776,  
2779, 2780, 2782, 2784, 2785, 2787, 2788,  
2789, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795, 2796,  
2797, 2798, 2802, 2803, 2809, 2815, 2824,  
2825, 2826, 2827 et note, 2829, 2830, 2832,  
2833, 2834, 2835, 2837, 2838, 2839, 2840,  
2841, 2842, 2843, 2844, 2846, 2855, 2856,  
2861, 2868, 2869, 2872, 2873, 2876, 2880,  
2883, 2884, 2885, 2886, 2887, 2888, 2889,  
2890, 2891, 2894, 2895, 2899, 2900, 2902,  
2903, 2904, 2906, 2907, 2910, 2912, 2915,  
2917, 2918, 2919, 2921, 2923, 2924, 2925,  
2928, 2929, 2930, 2932, 2933, 2934, 2936,  
2937, 2938, 2940, 2943, 2944, 2958, 2959,  
2964, 2973, 2984, 2987, 2989, 2993, 2999,  
3004, 3014, 3018, 3025, 3034, 3045, 3046,  
3066, 3070, 3071, 3072, 3074, 3075, 3077,  
3078, 3079, 3080, 3081, 3085, 3086, 3087,  
3092, 3093, 3094, 3095, 3096, 3100, 3102,  
3103, 3105, 3106, 3107, 3108, 3109, 3110,  
3111, 3112, 3113, 3114, 3118, 3124, 3158,  
3159, 3160, 3161, 3163, 3164.
- bourgmestre, conseil et bourgeoisie, 2676,  
2850, 2857, 2967, 149 bis, 194 bis, 334 bis,  
410 bis, 515 bis, 3039 bis.
- bourgmestre, grand et petit conseil et bour-  
geoisie, 2674, 2948.
- bourgmestre, petit et grand conseil, 3125.
- capitaines et conseillers de guerre, 2617, 2626,  
2645.
- commandant, bourgmestre et conseil, 2654.
- commanderie de Saint-Jean, 2596, 2644, 2703,  
2789, 2902, 2903, 3048, 2601 bis, 2602 bis.
- commune ou bourgeoisie, 2549, 2550, 2551,  
2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558,  
2559, 2560, 2562, 2563, 2565, 2568, 2570,  
2571, 2572, 2573, 2575, 2576, 2577, 2579,  
2580, 2581, 2582, 2584, 2585, 2586, 2587,  
2588, 2589, 2590, 2591, 2593, 2594, 2596,  
2597, 2598, 2599, 2600, 2602, 2603, 2604,  
2605, 2606, 2608, 2610, 2612, 2613, 2614,  
2615, 2616, 2618, 2620, 2621, 2623, 2626,  
2628, 2640, 2641, 2643, 2644, 2645, 2646,  
2648, 2649, 2650, 2652, 2656, 2657, 2660,  
2662, 2663, 2668, 2673, 2678, 2687, 2713,  
2764, 2781, 2825, 2926, 2927, 2940, 2967,  
2602 bis.
- conjuraction des bourgeois mécontents et tenta-  
tive pour se rendre maîtres de la ville, 2687,  
2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2694,  
2695, 2696, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703,  
2704, 2706, 2709, 2714, 2816, 2828, 2840,  
2895, 2927.
- conseil, 2552, 2573, 2579, 2597, 2610, 2616,  
2648, 2649, 2652, 2677, 2678, 2703, 2765,  
2773, 2845, 2927, 2977.
- contributions, 2606, 2648, 2649, 2650, 2651,  
2652, 2660 note, 2678, 2803, 2809, 2977, 3005,  
3024, 3045 et note.
- corps de métiers, 2579, 2597, 2607, 2648, 2678,  
2958.
- cour de Lucelle, 2632.
- les Douze, délégués des corps de métiers lors  
du soulèvement, 2607.
- droit d'asile, 2579, 2595, 2596, 2599, 2602, 2621,  
2644, 2765, 2601 bis, 2602 bis.
- église ou paroisse de Saint-Etienne, 2563, 2579,  
2731.
- fortifications, 2631, 2637, 2638, 2652, 2700,  
2720, 2967, 2968, 2972, 2977, 2985, 2986,  
2987, 3011, 3015, 3016, 3041, 3042, 3061,  
3134.
- garnison, 2637, 2645, 2647, 2648, 2649, 2650,  
2651, 2660, 2676, 2681, 2697, 2721, 2954,  
2955, 2957, 2975, 2979, 2980, 2982, 2983,  
2986, 2988, 2989, 2990, 2992, 2993 et note,  
2994, 2995, 2996, 2997, 2998, 3000, 3001,  
3002, 3003, 3007, 3008, 3011, 3015, 3019,  
3020, 3021, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029,  
3030, 3031, 3032, 3035, 3036, 3039, 3040,  
3041 et note, 3042, 3043, 3044, 3045, 3048,  
3049, 3050, 3061, 3131, 3133, 3134, 3141,  
3142, 3185, 3223.
- grand conseil, 2597, 2781, 2940, 3006, 3066,  
3073, 3075.
- grand conseil et bourgeoisie, 3004, 3068.
- hôpital, 2579, 2597, 2663, 2756, 2773, 2845,  
3015.
- hôtel-de-ville, 2579, 2590, 2591, 2594, 2596,  
2634, 2667, 2700, 2765, 2927, 2958, 3107.
- hôtelleries, 2677, 2927, 2958.
- industrie et commerce, 3223, 3225, 3226, 3227.
- maison de l'ordre teutonique, 2765, 3055, 3056.
- maison de tir, 2700.
- minorité de la bourgeoisie, 2560, 2564, 2565,  
2566, 2567, 2574, 2578, 2579, 2580, 2586,  
2588, 2590, 2591, 2595, 2596, 2597, 2598,  
2600, 2612, 2634, 2638, 2641, 2644, 2645,  
2648, 2649, 2650, 2651, 2660, 2662, 2687,  
2700, 2703, 2712 note.
- monnaie, 2999, 3004.
- moulins et usines, 2700, 2703, 2771.
- pension française, 2977, 3041.
- pfrundhaus, 2597, 2606, 2663, 2677.